
MUNICÍPIO DE JOSÉ DE FREITAS - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.522-40.567  LARA MICAELLE DOS SANTOS SILVA Deferido

0.522-40.655 ADELAIDE FLORINDO DA SILVA SANTOS Deferido

0.522-39.572 ANA CAROLYNE ALVES DA SILVA Deferido

0.522-40.751 ANTONIA OLIVEIRA Deferido

0.522-40.795 ANTONIO FARIAS DOS SANTOS NETO Deferido

0.522-40.816 BRENDA CARDOSO ARAÚJO Deferido

0.522-39.560 DIEGO DA SILVA LOPES Deferido

0.522-40.651 DINALVA MOREIRA DA SILVA Deferido

0.522-40.143 EDILSON DE ARAUJO ROCHA Deferido

0.522-40.530 EDILSON FERREIRA DA SILVA Deferido

0.522-40.768 FERNANDA DA COSTA SILVA Deferido

0.522-40.730 FLAVIA MARIA DA SILVA LIMA Deferido

0.522-40.484 FRANCISCA ANDREIA ALVES DO NASCIMENTO Deferido

0.522-40.769 FRANCISCO ALVES DE LIMA Deferido

0.522-40.739 FRANCISCO ISAAC ALVES DE MORAIS Deferido

0.522-39.898 FRANCISCO MATHEUS ARAÚJO SILVA Deferido

0.522-39.653 GABRIELA CARVALHO SANTIAGO Deferido

0.522-40.782 GYSELLE RAYANE GOMES DOS SANTOS Deferido

0.522-40.724 ISAMARA DA SILVA NASCIMENTO Deferido

0.522-40.717 JERSICA DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.522-40.574 JOELMA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.522-39.901 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO Deferido

0.522-40.063 JOSILDA QUARESMA SOARES Deferido

0.522-40.124 JULIA FERREIRA SILVA Deferido

0.522-39.856 JÚLIO CÉSAR GOMES DE CARVALHO Deferido

0.522-39.993 LAIANE DA SILVA CUNHA Deferido

0.522-40.442 LELIANE DO NASCIMENTO COSTA Deferido

0.522-40.292 LENILSON ALVES RIBEIRO Deferido

0.522-39.641 LIVIA CAMILA DO NASCIMENTO E SILVA Deferido

0.522-40.926 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO Deferido

0.522-39.730 MARCILIA XIMENES SAMPAIO Deferido

0.522-39.854 MARIA APARECIDA DA SILVA Deferido

0.522-40.886 MARIA CAROLINE SOARES PEREIRA Deferido

0.522-40.693 MARIA CLEONICE ALVES PEREIRA Deferido

0.522-40.780 MARIA DOS REMEDIOS DA CUNHA TORRES Deferido

0.522-40.199 MARIA JOSIANE CARVALHO LOPES Deferido

0.522-40.119 MARIA ZENITE DE OLIVEIRA ARAUJO Deferido

0.522-40.556 MARINALDA LOPES DE ARAÚJO Deferido

0.522-40.612 MAURILENE DA COSTA E SILVA Deferido

0.522-40.287 NERINA GOMES DE CARVALHO Deferido

0.522-40.927 PATRICIA KELLY DA SILVA BRASIL Deferido

0.522-39.767 PAULO HENRIQUE DA COSTA CUNHA Deferido

0.522-40.549 RICARDO RAMOS DA SILVA Deferido
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0.522-40.804 ROZILENE DE OLIVEIRA Deferido

0.522-39.668 RUBIAMARA ALVES DA SILVA Deferido

0.522-40.725 SUELY GOMES DA ROCHA Deferido

0.522-40.577 SUZANA MONTEIRO DA SILVA Deferido

0.522-40.048 VALDINEIDE DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.522-39.656 VANDERLÂNIA GLÉSIA CARVALHO ALVES Deferido

0.522-40.697 VANESSA SAMPAIO DOS SANTOS Deferido

0.522-40.554 VERA LUCIA FELIX DO NASCIMENTO Deferido

0.522-40.707 ALDA MARIA SOARES DE CARVALHO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-40.288 ALESSANDRA MARIA ALVES DE ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.522-39.645 ANA MÁRCIA ALVES BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.862 ANTONIA MARY CARDOSO BANDEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.601 ANTONIO MAURO SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.610 ANTONY CÍCERO DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-40.803 CLAUDETE GOMES PEREIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.522-39.559 CLAUDIA VALÉRIA DA COSTA SARAIVA Indeferido NIS inválido.

0.522-39.671 CRISTOVÃO GOMES DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.739 DANIEL FERREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.581 ELIANE VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-39.663 ÉRICA VANESSA LOPES DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-40.534 EVALDO XIMENES SAMPAIO OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-40.216 FRANCISCA DAS CHAGAS MUNIZ DA ROCHA FARIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-39.573 FRANCISCA JACYARA ALVES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.
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0.522-39.538 FRANCISCA LAILA SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.257 FRANCISCA LARISSE RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.582 FRANCISCO FÉLIX NETO SEGUNDO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.457 FRANCISCO GABRIEL SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-40.558 FRANCISCO MARDÔNIO BRITO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.242 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.636 FRANCISCO VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.522-40.952 GABRIEL E SILVA SALES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.817 GABRIEL LOPES DA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.774 IAMILA FERREIRA AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.978 IRENE DA SILVA CRAVEIRO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.615 ISADORA DE SANTIAGO CARVALHO TORRES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.829 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-40.235 JORGE LUIZ MOTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.867 JOSE ITALO LIMA E SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.522-40.631 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-39.852 JOSILDA VASCONCELOS SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.522-40.641 JOZILENE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.757 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.589 LAIANE VIEIRA DO NASCIMENTO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-40.648 LUCAS PASSOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.821 LUCILENE CARDOSO DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-40.586 MARCELO SAMPAIO OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-40.662 MARCIA LETICIA PEREIRA E SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-40.081 MARCIA LIMA DA SILVA MIRANDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-39.976 MARIA DE FATIMA DELMIRO DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.225 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.300 MARIA DE JESUS DE ARARIPE SALES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.618 MARIA EDUARDA DE MESQUITA CUNHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-39.701 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.635 MARIA EDUARDA SANTOS E SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.644 MARIA VICTORIA RODRIGUES DE SOUZA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.522-40.807 MATHEUS DE SOUSA ANDRADE Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.522-40.286 MIGUEL DO NASCIMENTO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.801 PAULO CÉSAR DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.522-39.812 PAULO VINÍCIUS DO NASCIMENTO SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

Página 4 de 5



MUNICÍPIO DE JOSÉ DE FREITAS - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.522-39.762 RITA DE CASSIA FERREIRA SANTIAGO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.522-39.543 SAVINA MIRELA FERNANDES VASCONCELOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-39.648 SELMA LUZIA PEREIRA DA MOTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-40.416 SUZANA SOARES PEREIRA DAS NEVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.085 TÁBATTA TUANNA RODRIGUES DOS SANTOS SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.

0.522-40.028 WILLYANE KELLY PEREIRA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.522-40.179 YLANNICE MARIA FEITOSA BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 02/2021 ou enviou

documentação incompleta.
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